
MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE
Odbor stavební úřad

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice
pracoviště Žerotínovo nám. 1, Rosice

ČJ.: MR-S 4911-18-0SU-Fri-ll

VYŘIZUJE:
TEL.:

FAX:
E-MAIL:
ID DS:

Ing. Lucie Fridrichová
546492 184

DLE ROZDĚLOVNÍKU

fridrichova@mesto.rosice.cz
6abbzec

L
DATUM: 11.06.2018

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ - VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Výroková část:

Odbor stavební úřad Městského úřadu Rosice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. I písmo c)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"),
kterou dne 04.04.2018 podala společnost:

E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, 37001 České Budějovice,
kterou zastupuje E.ON Česká republika, s. r. o., IČO 25733591, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01

České Budějovice

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 odst. I a 92 odst. I stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb.,
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebníhořádu

rozhodnutí o umístění stavby

"Vysoké Popovice, obnova TS ZD a " (č.stavby: 1040004904)

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 4621 (ostatní plocha), parc. Č. 5559/4 (ostatní plocha), parc. Č.

5559/5 (ostatní plocha), parc. č. 5561 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 5563 (zahrada), parc. č. 5564
(zahrada); vše v katastrálním území Lukovany,
a dále na pozemcích parc. č. 357/1 (ostatní plocha), parc. č. 357/3 (ostatní plocha), parc. č. 357/4 (ostatní
plocha), parc. č. 357/8 (ostatní plocha), parc. Č. 357/9 (ostatní plocha), parc. č. 360 (zastavěná plocha a
nádvoří), parc. č. 363 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 364 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 367
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 383 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 384 (zahrada), parc. č.
385 (zahrada), parc. č. 387 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 388 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.
Č. 389/1 (ostatní plocha), parc. č. 389/7 (ostatní plocha), parc. č. 389/9 (ostatní plocha), parc. č. 389/18
(ostatní plocha), parc. Č. 390 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 392 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.



Č.j. MR-S 4911-18-0SU-Fri-ll str. 2

Č. 393 (zahrada), parc. č. 399 (ostatní plocha), parc. č. 401 (zahrada), parc. č. 402 (zastavěná plocha a
nádvoří), parc. č. 403 (zahrada), parc. č. 407 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 408 (zahrada), parc. Č.
411 (ostatní plocha), parc. Č. 414 (ostatní plocha), parc. Č. 415 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 417/1
(ostatní plocha), parc. Č. 417 /2 (ostatní plocha), parc. Č. 417 /3 (ostatní plocha), parc. Č. 417 /4 (ostatní
plocha), parc. Č. 418 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 420 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č.
422/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 422/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 425 (zastavěná
plocha a nádvoří), parc. Č. 426 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 427 (zahrada), parc. Č. 428
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 431 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 433 (zastavěná plocha a
nádvoří), parc. Č. 435 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 438 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 439
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 440 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 441 (zastavěná plocha a
nádvoří), parc. Č. 443 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 444 (zahrada), parc. Č. 445 (zahrada), parc. Č.
448 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 449 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 458/5 (zastavěná
plocha a nádvoří), parc. Č. 461/8 (ostatní plocha), parc. Č. 461/23 (ostatní plocha), parc. Č. 461/24 (ostatní
plocha), parc. Č. 461/25 (ostatní plocha), parc. Č. 461/35 (ostatní plocha), parc. Č. 463/1 (zastavěná plocha
a nádvoří), parc. Č. 463/2 (ostatní plocha), parc. Č. 465 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 467/5
(ostatní plocha), parc. Č. 468/3 (ostatní plocha), parc. Č. 468/4 (ostatní plocha), parc. Č. 471 (zastavěná
plocha a nádvoří), parc. Č. 473 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 474 (zahrada), parc. Č. 477
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 479 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 480 (zahrada), parc. Č.
483 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 485 (zahrada), parc. Č. 486 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.
Č. 488 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 489 (zahrada), parc. Č. 492 (orná půda), parc. Č. 493
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 494 (zahrada), parc. Č. 496/1 (zahrada), parc. Č. 497/1 (zastavěná
plocha a nádvoří), parc. Č. 498 (zahrada), parc. Č. 500 (orná půda), parc. Č. 501 (orná půda), parc. Č. 502
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 504 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 507 (orná půda), parc. Č.
508 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 509/1 (zahrada), parc. Č. 51O (orná půda) , parc. Č. 511
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 514/1 (orná půda), parc. Č. 514/2 (orná půda), parc. Č. 515 (orná
půda), parc. Č. 516 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 519 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 520
(zahrada), parc. Č. 522 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 523 (zahrada), parc. Č. 525 (zastavěná plocha
a nádvoří), parc. Č. 526 (zahrada), parc. Č. 530 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 531 (zahrada), parc.
Č. 533 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 535 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 537/1 (zastavěná
plocha a nádvoří), parc. Č. 539 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 541 (zahrada), parc. Č. 542
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 544 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 546 (zastavěná plócha a
nádvoří), parc. Č. 548 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 549 (zahrada), parc. Č. 552 (zastavěná plocha
a nádvoří), parc. č. 555 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 557 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č.

559 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 561 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 562 (zahrada), parc.
Č. 563 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 565 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 566/1 (zahrada),
parc. Č. 566/2 (ostatní plocha), parc. Č. 566/3 (zahrada), parc. Č. 568/1 (zahrada), parc. Č. 568/2 (zastavěná
plocha a nádvoří), parc. Č. 569/1 (ostatní plocha), parc. Č. 569/5 (ostatní plocha), parc. Č. 569/6 (ostatní
plocha), parc. Č. 569/8 (ostatní plocha), parc. Č. 569/9 (ostatní plocha), parc. Č. 569/1 O (ostatní plocha),
parc. Č. 569/ 11 (ostatní plocha), parc. Č. 569/ 12 (ostatní plocha), parc. Č. 569/14 (ostatní plocha), parc. Č.
569/15 (ostatní plocha), parc. Č. 570/1 (trvalý travní porost), parc. Č. 570/2 (ostatní plocha), parc. Č. 571
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 572 (zahrada), parc. Č. 574/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č.
575/1 (zahrada), parc. č. 575/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 576 (zastavěná plocha a nádvoří),
parc. Č. 578/1 (zahrada), parc. Č. 578/2 (zahrada), parc. Č. 579 (ostatní plocha), parc. Č. 581 (zastavěná
plocha a nádvoří), parc. č. 583/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 585 (zastavěná plocha a nádvoří),
parc. Č. 587 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 588 (zahrada), parc. Č. 589 (zastavěná plocha a
nádvoří), parc. Č. 590 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 592/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č.
594 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 600/1 (zahrada), parc. Č. 602/1 (ostatní plocha), parc. Č. 602/2
(ostatní plocha), parc. Č. 603/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 603/2 (ostatní plocha), parc. Č. 618/6
(ostatní plocha), parc. Č. 627 (ostatní plocha), parc. Č. 691/5 (zahrada), parc. Č. 691/6 (zahrada), parc. Č.
693/1 (zahrada), parc. Č. 693/2 (zahrada), parc. Č. 693/3 (zahrada), parc. Č. 693/4 (zahrada), parc. Č. 694/1
(trvalý travní porost), parc. Č. 695/1 (zahrada), parc. Č. 697 (zahrada), parc. Č. 699 (zahrada), parc. Č. 701
(zahrada), parc. Č. 704/7 (trvalý travní porost), parc. Č. 704/9 (trvalý travní porost), parc. Č. 704/10 (trvalý
travní porost), parc. Č. 705/5 (ostatní plocha), parc. Č. 819/19 (ostatní plocha), parc. Č. 819/22 (ostatní
plocha), parc. Č. 819/23 (ostatní plocha), parc. Č. 819/24 (ostatní plocha), parc. Č. 819/26 (ostatní plocha),
parc. Č. 819/36 (ostatní plocha), parc. Č. 819/37 (ostatní plocha), parc. Č. 819/42 (ostatní plocha), parc. Č.
819/44 (ostatní plocha), parc. Č. 819/45 (ostatní plocha), parc. Č. 819/46 (ostatní plocha), parc. Č. 874/3
(ostatní plocha), parc. Č. 874/6 (ostatní plocha), parc. Č. 874/8 (ostatní plocha), parc. Č. 874/9 (ostatní
plocha), parc. Č. 874/10 (ostatní plocha), parc. Č. 874/11 (ostatní plocha), parc. Č. 874/12 (ostatní plocha),



Č.j. MR-S 4911-18-0SU-Fri-ll str. 3

parc. Č. 2000 (ostatní plocha), parc. Č. 2001/1 (trvalý travní porost), parc. Č. 2017 (ostatní plocha), parc. Č.
2018 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2020 (ostatní plocha), parc. č. 2021 (ostatní plocha); vše
v katastrálním území Vysoké Popovice.

Druh a účel umisťované stavby:
Jedná se o náhradu obtížně přístupné sloupové trafostanice za novou, náhradu venkovní sítě NN
za kabelové vedení NN.

Umístění stavby na pozemku a určení prostorového řešeni stavby:
Poblíž garáží na pozemku parc.č. 389/1 v k.ú. Vysoké Popovice bude postavena nová sloupová
trafo stanice SK 400kVA-JB. Bude připojena novou venkovní přípojkou VN, stávající přípojka VN
včetně obtížně přístupné sloupové trafostanice u areálu ZD bude demontována. Z nové trafo stanice
podél silnice směrem na Příbram budou položeny 2 kabely NAYY 4x95 mm", které napojí domy a
pozemky v tomto směru. Dále budou z nové TS položeny kabely směrem do obce.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:
Stavbou budou dotčeny pozemky č. 4621, 5559/4, 5559/5, 5561, 5563, 5564; vše v katastrálním
území Lukovany a dále pozemky parc. Č. 357/1,357/3,357/4,357/8,357/9,360,363,364,367,383,
384,385,387,388,389/1,389/7,389/9,389/18,390,392, 393, 399,401,402,403,407,408,411;
414,415,417/1,417/2,417/3,417/4,418,420,422/1,422/2, 425, 426, 427, 428, 431, 433, 435, 438,
439,440,441,443,444,445,448,449,458/5,461/8, 461/23, 461/24, 461/25, 461/35, 463/1, 463/2,
465,467/5,468/3,468/4,471,473,474,477,479,480,483, 485, 486, 488, 489, 492, 493, 494, 496/1,
497/1,498,500,501,502,504,507,508,509/1, 510,511, 514/1, 514/2, 515,516, 519, 520, 522,523,
525,526,530,531,533,535,537/1,539,541,542,544, 546, 548,549,552,555,557,559, 561,562,
563, 565, 566/1, 566/2, 566/3, 568/1, 568/2, 569/1, 569/5, 569/6, 569/8, 569/9, 569/10, 569/11,

,569/12, 569/14, 569/15, 570/1, 570/2, 571, 572, 574/2, 575/1, 575/2, 576, 578/1, 578/2, 579, 581,
583/1, 585, 587, 588, 589, 590, 592/1, 594, 600/1, 602/1, 602/2, 60311, 603/2, 618/6, 627, 691/5,
691/6,693/1,693/3,693/4,694/1,695/1,697,699,701, 704/7, 704/9, 704/10, 705/5,819/19,819/22,
819/23,819/24,819/26,819/36,819/37,819/42, 819/44, 819/45, 819/46, 874/3, 874/6, 874/8, 874/9,
874/10,874/11,874/12,2000,2001/1,2017,2018,2020,2021; vše v katastrálním území Vysoké
~~~~. .

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:
I. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, kterou vypracoval Jaroslav Hypš,

kterou ověřil Ing.Juraj Lancoš (ČKAIT 0101500) zpracovanou 03/2018; případné změny nesmí být
.provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. Jedno její vyhotovení si ponechá stavební
úřad, druhé zašle stavebníkovi, třetí a čtvrté obdrží obce Vysoké Popovice a Lukovany.

2. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích
na stavby, a závazná ustanovení obsažená v příslušných technických normách.

3. Při prováděni stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zaří-
zení, zejména zákon Č. 309/2006 Sb., (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci) a nařízení vlády Č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost
a ochranu zdraví při práci na staveništích a zajistit ochranu zdraví a života OSaD na staveništi.

4. Při provádění stavby je stavebník povinen v souladu s § 152 stavebního zákona:
a) oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby,
b) zajistit, aby na stavbě nebo staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny

doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie
c) ohlásit stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištěni závady na stavbě, které ohrožují životy a

zdraví osob, nebo bezpečnost stavby.
5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem.
6. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska DÚ, sekce stavební, územní odbor Olomouc

zn. MO-SOOI738116-Vb DUCR-78187/16Nb ze dne 09.12.2016:
- Stavba bude provedena podle dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné změny této

dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem.
- Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízeni.

-- --- ----- ---------



Č.j. MR-S 4911-18-0SU-Fri-ll str. 4

- Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně
s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy.

- Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. Veškeré
kroky při provádění stavby v obvodu dráhy - tj. harmonogram prací, nutná ochranná opatření,
případně výluky kolejí, apod. je třeba řádně v předstihu projednat s provozovatelem dráhy.

- Pří realizaci prací budou dodrženy podmínky stanoviska SŽDC S.O., Oblastní ředitelství Brno, č.j.
21123/2016-SŽDC-OŘ BNO-OPS ze dne 29.11.2016, kromě podmínek na uzavření smluv
soukromoprávního charakteru.

- Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání souhlasu k provozování stavby, který Drážní úřad
vydává podle § 7 odst.3 zákona č.266/1994 Sb., o drahách, ve znění pozdějších předpisů.

7. Budou dodrženy podnúnky závazného stanoviska MěÚ Rosice, Odboru životního prostředí č.j. MR-
S 9002/17-0ZP/6 ze dne 11.07.2017:
- Stavbou vzniklé odpady budou shromažďovány pouze na pozemcích vymezených jako stavební

pozemky nebo zařízení staveniště, případně se souhlasem obce Vysoké Popovice a Lukovany na
přilehlých pozemcích tvořící veřejné prostranství

- Před vydáním kolaudačního rozhodnutí nebo kolaudačního souhlasu předloží stavebník odboru
životního prostředí Městského úřadu Rosice doklady o předání odpadů oprávněné osobě, včetně
dokladli o přejímce odpadů do koncového zařízení k využití nebo odstranění odpadů. Pokud
nebude pro užívání stavby (záměru) vydáván kolaudační souhlas nebo kolaudační rozhodnutí,
předloží stavebník výše uvedené doklady zdejšímu odboru životního prostředí před zahájením
užívání stavby.

8. Budou dodrženy podnúnky závazného stanoviska MěÚ Rosice, Odboru stavební úřad, úřad
územního plánování č.j. MR-C 6658/18-0SU ze dne 16.05.2018:
- Záměr náhrady obtížně přístupné sloupové trafostanice za novou a náhrady venkovní sítě NN za

kabelové vedení NN bude v souladu s částí předložené dokumentace z března 20 18 (výkres č. C2-
koordinační situace stavby), kterou zpracovala firma FIERA, a.s., Mládežnická 1461IV, 377 01
Jindřichův Hradec, zodpovědný projektant Ing. Juraj Lancoš, autorizovaný inženýr pro
technologická zařízení staveb (č.autorizace ČKAIT O 1O 1500).

9. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby odborně způsobilými osobami.
10. Křížení a souběh inženýrských sítí bude v souladu s ČS 73 6005 - Prostorové uspořádání sítí

technického vybavení.

II. Stavebník je povinen si zajistit informace o existenci podzemních staveb technické infrastruktury a
. zajistit jejich ochranu. v zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací společnosti
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a ČD-Telematika, stávající VTL plynovod a 2 STL Reg.,
stávající vodovod a kanalizace v provozování společnosti VAS, a.s, nadzemní vedení VN,
distribuční TS VN/NN, podzemní a nadzemní vedení NN a podzemní sdělovací vedení. Stavebník
bude postupovat v souladu s vyjádřením:

- společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. č.j. 780963/17 ze dne 29.11.2017

- společnosti ČD - Telematika a.s., č.j. 1201615293 ze dne 19.12.2016
- vyjádření RWE GasNet, s.r.o. zn. 5001430528 ze dne 18.01.2017
- společnosti VAS, a.s č.j. BV/5887/2016-Ben ze dne 13.12.2016
- společnosti E.ON Servisní, s.r.o. zn. M40715-16239983 ze dne 19.03.2018
- Obce Vysoké Popovice č.j. 94/2018 ze dne 23.03.2018
- Obce Lukovany zn. 243/2015 ze dne 27.04.2015

12. Stavba bude dokončena do dvou let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice



Č.j. MR-S 4911-18-0SU-Fri-ll str. 5

Odůvodnění:

Dne 04.04.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.
Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení účastníkům řízení, dotčeným orgánům a veřejnosti,
upustil od ústního jednání a stanovil lhůtu od doručení oznámení, ve které účastníci mohli podat své
námitky, dotčené orgány sdělit svá stanoviska a současně stanovil lhůtu pro nahlížení do spisu dle § 38
správního řádu.
Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.

Stavební úřad při svém rozhodování vycházel mimo jiné z předložených stanovisek, vyjádření a
rozhodnutí:

písemné plné moci
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu s vlastníky pozemků
vyjádření Obce Vysoké Popovice (94/2018)
vyjádření Obce Lukovany (243/2015)
vyjádření Lesy České republiky, S.p. (PE 036-2017)
stanovisko Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, p.O. kraje (1737/2018/Skja)
závazné stanovisko MěÚ Rosice, Odboru životního prostředí (MR-S 3874/17-0ZP/2)
závazné stanovisko MěÚ Rosice, Odboru životního prostředí (MR-C 6662/18-0ZP)
závazné stanovisko MěÚ Rosice, Odboru stavební úřad, úřad územního plánování (MR-C 6658/18-
OSU)
vyjádření ŘSD ČR, závod Brno «33/23.1./17-22200)
vyjádření MěÚ Rosice, Odboru životního prostředí (MR-C 8141/15-0ZP)

- ,závazné stanovisko HZS JMK (HSBM-4-66-6/l-0PST-2016)
vyjádření KÚ JMK, Odbor dopravní správy (JMK 176964/2016)
rozhodnutí KÚ JMK, Odbor dopravy (JMK 70585/2017)
vyjádření MěÚ Rosice, Odbor dopravy (MR-S 105817 /16-0DO)
rozhodnutí MěÚ Rosice, Odbor dopravy (MR-S 2121/l8-0DO-BUR/5)
závazné stanovisko KHS JMK (KHSJM 70294/2016/BMlHOK)
vyjádření VAS, a.s. (BV /5887/20 16-Ben)
stanovisko SŽDC (21123/20 16-SŽDC-OŘ BNO-OPS)
závazné stanovisko Drážního úřadu (MO-SOO 1738116-2/Vb DUCR-78187116/Vb)
vyjádření ČD - Telematika a.s., (1201615293)
vyjádření Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (780963/17)
vyjádření E.ON Servisní, S.I".O.(M40715-16239983)
vyjádření RWE GasNet, s.r.o. (5001430528)
vyjádření MERO ČR, a.s. (2015/04/6899)
vyjádření Státního pozemkového úřadu (SPU 211422/2015)
vyjádření Archeologického ústavu AV ČR, Brno, v. v. i (ÚAPP 133/2015, ARÚB/2674/18 DS)
stanovisko Povodí Moravy, s.p. (PM071121/2017-203/IN)
vyjádření Vodafone Czech Republic a.s. (171129-131863354)
vyjádření T-Mobile Czech Republic a.s., (E41487/17)
vyjádření UPC Česká republika, S.r.o. (E021640117)
vyjádření Svazku vodovodů a kanalizací Tvančice (R-564/17).

Podmínky závazných stanovisek dotčených orgánů byly zapracovány do podmínek pro umístění stavby.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

Účastníky územního řízení určil stavební úřad v souladu s § 85 stavebního zákona, v souladu s § 85 odst.
1 stavebního zákona je účastníkem územního řízení společnost E.ON Distribuce, a.s. a Obce Lukovany a
Vysoké Popovice na jejichž území má být požadovaný záměr uskutečněn,
v souladu s § 85 odst. 2 stavebního zákona je účastníkem územního řízení Obec Lukovany,
Obec Vysoké Popovice, Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Ředitelství silnic a dálnic ČR,
Správa železniční dopravní cesty, S.O., Petr Krčma, Lenka Krčmová,Pavel Lerch, Vladimír Šrámek,
Miroslava Křížová, Ludmila Horká, Hana Řezaninová, Milan Řezanina, Miroslav Pele, PhDr. Zdeněk



Č.j. MR-S 4911-18-0SU-Fri-ll str. 6

Rous, Ludmila Rousová, Alois Všetečka, Anna Rosendorfová, Jiří Rosendorf, Michal Ondrák, Petr
Beránek, Vladimíra Zemanová, Hana Vaverková, Libuše Landaufová, Leo Landauf, Ilona Valentová,
Vladislav Horký, Anna Horká, Pavel Horký, Josef Klušák, Hana Šimečková, Hana Prudíková, Josef
Kryštof Rous, Mgr. Josef Stanislav Rous,Mgr. et Mgr. Alžběta Benedikta Fučíková, Ivo Škondra, Helena
Škondrová, Ing. Martin Havliček, Ing. Antonín Havlíček, Marta Raisiglová, Hana Kotasová, Marek
Posádka, Jana Staňková, Marie Beerová, Josef Beer, Anna Nabytá, Anežka Brůžová, Oldřiška Nekudová,
Pavel Rejthar, Jan Růžička, Alena Růžičková, Jiří Cichra, Tereza Klapuchová, Alena Kalvodová, Pavlína
Piternová, Marie Preisová, Anna Uhlířová, Iva Jaborníková, Ivo Bureš, Hana Burešová, Stanislava
Markéta Musilová, Ludmila Fironová, Marek Doležel, Ludmila Podpěrová, Gabriela Kršková, Petr
Hudec, Vilém Hemmel, MUDr. Beáta Hemmelová, Miloš Pele ,Veronika Batelková, Josef Šmarda,
Miluše Šmardová,Ing. Radovan Sedlák, Mgr. Jitka Sedláková, Radek Hlaváček, Jiří Firon, Miloš Krčma,
Lenka Virglová, František Bende, Marianna Bendeová, Slavomír Mistera, Marie Klimešová, Petr
Pokorný, Emil Skrutek, Eva Skrutková, Otakar Nosek, Olga Nosková, Miroslav Svoboda, Marie

, Svobodová, Ondřej Musil, Zdeněk Matoušek, Jana Kozlová, Pavel Kovářík, Vladimíra Kováříková, Ing.
Jan Šujan, Ing. Dagmar Šujanová, Petr Patočka, Svatava Pleva, Miloš Chytka, Obec Vysoké Popovice,
Ing. Petr Patočka, Josef Pouza, Martina Pouzová,Jan Posádka, Marie Posádková, Mgr. Zora Audyová,
Martin Jelínek, Mgr. Marie Helena Rousová, Michal Šrámek,Petr Skrutek,lvona Durajová, Moravská
zeměvrtná společnost, s.r.o., Jan Vaverka, Tomáš Kopřiva, Romana Kopřivová, Michaela Jahnová, Karel
Jahn, Jana Šrámková, Lenka Janečková, Vladimír Smetana, Marie Knapková, Jaroslav Štefl, Marie
Šteflová, Ing. Vladimír Kovářík, Ing. Lenka Kováříková, Emilie Patočková, Josef Hájek, Pavel Beer,
Tomáš Martinka, Mgr. Helena Martinková, jako vlastník pozemku nebo stavby, na kterém má být
požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem a dále Filip Sedlák, Ivona Durajová, Milan Jaroš,
Josef Šmarda, Miluše Šmardová, Miloš Pele, Jan Vaverka, Milan Jaroš, Marie Klimešová, Stanislava
Markéta Musilová, Tomáš Martinka, Blanka Minaříková, Anna Nabytá, Pavel Beer, Josef Beer,
Jiří Cichra,Tereza Klapuchová, Vladimír Hudec, Jana Hudecová, Jana Šrámková, Vojtěch Tadeáš Rous,
Ing. Jaroslava Pecková, Petr Pokorný, Rudolf Rosendorf, Bořivoj Soukop, Ing. Vladimíra Zemanová,
Jan Fiala, Tomáš Kopřiva, Lesy České republiky, s.pJaroslav Štefl, Marie Šteflová, ČD - Telematika a.s.,
E.ON Distribuce, a.s., GasNet s.r.o.,Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, jako osoby, jejíchž
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo pozemkům může být rozhodnutím přímo
dotčeno.Vlastnictví ani jiná věcná práva odpovídající věcnému břemenu k dalším nemovitostem,
nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčeny.
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci v průběhu řízení nepodali žádné návrhy ani
námitky.
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům rozhodnutí
nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Jihomoravského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního
orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 'stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovenÍ. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřeny doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení úzenmího rozhodnutí opatřeny doložkou právní moci doručí, jde-li o
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Upozorňujeme stavebníka, že území, na kterém se stavba uskuteční, je území s archeologickými nálezy.
O archeologickém nálezu, který nebyl učiněn při provádění archeologického výzkumu, musí nálezce nebo
osoba odpovědná za provádění výkopových prací informovat nejpozději druhého dne Archeologický
ústav AV ČR v Bmě nebo nejbližší muzeum (§ 22 odst. 2 zák. č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve
znění pozdějších předpisů).



Č.j. MR-S 4911-18-0SU-Fri-ll str. 7

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci kjejich konzumaci.

V souladu s ustanovením § 74 správního řádu stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude
právní moci.

(otisk úředního razítka)

Ing. Daša Plucarová
vedoucí odboru

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů.

Obsah oznámení bude Městským úřadem Rosice zveřejněn též způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Sejmuto dne: ..I;~...1..:..1..p..1.~...

Razítko, podpis orgánu,

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písmo e) ve
výši 1000 Kč byl zaplacen.

Obdrží:
účastníci řízení dle § 85 odst. 1 (DS)
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 37001 České Budějovice 1, kterou zastupuje
E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 370 01 České Budějovice 1
Obec Vysoké Popovice, Vysoké Popovice č.p. 35, 664 84 Zastávka u Brna (94/2018)
Obec Lukovany, Lukovany č.p. 70, 664 84 Zastávka u Brna (243/2015)

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písmo a) (dodejkou, DS)
Obec Lukovany, Lukovany č.p. 70, 664 84 Zastávka u Brna
Obec Vysoké Popovice, Vysoké Popovice č.p. 35,66484 Zastávka u Brna
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o. kraje, Ořechovská č.p. 35, 619 64 Brno
sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/5, Brno-město, Veveii, 60200 Brno 2 (l737/2018/SKJA)
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Šumavská č.p. 33, 602 00 Brno 2 (33/23.1./17-22200)

sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Brno, Kounicova č.p. 26, 61143 Brno 11
(21123/2016-SŽDC-OŘ BNO-OPS)
Petr Krčma, Vysoké Popovice č.p. 194,66484 Zastávka u Brna
Lenka Krčmová, Vysoké Popovice č.p. 194, 664 84 Zastávka u Brna
Pavel Lerch, Vysoké Popovice č.p. 160,66484 Zastávka u Brna
Vladimír Šrámek, Vysoké Popovice č.p. 243, 664 84 Zastávka u Brna
Miroslava Křížová, Vysoké Popovice č.p. 232, 664 84 Zastávka li Brna
Ludmila Horká, Vysoké Popovice č.p. 99, 664 84 Zastávka li Brna
Hana Řezaninová, Vysoké Popovice č.p. 239, 664 84 Zastávka li Brna
Milan Řezanina, Vysoké Popovice č.p. 239, 664 84 Zastávka u Brna
Miroslav Pele, Vysoké Popovice č.p. 206, 664 84 Zastávka li Brna



Č.j. MR-S 4911-18-0SU-Fri-ll str. 8

PhDr. Zdeněk Rous, Vysoké Popovice č.p. 245, 664 84 Zastávka u Brna
Ludmila Rousová, Vysoké Popovice č.p. 245, 664 84 Zastávka u Brna
Alois Všetečka, Vysoké Popovice č.p. 234, 664 84 Zastávka u Brna
Anna Rosendorfová, Vysoké Popovice č.p. 244, 664 84 Zastávka u Brna
Jiří Rosendorf, Vysoké Popovice č.p. 244, 664 84 Zastávka u Brna
Michal Ondrák, Padochov č.p. 92, Oslavany, 664 91 lvančice
Petr Beránek, Vysoké Popovice č.p. 205, 664 84 Zastávka u Brna
Vladimíra Zemanová, Vysoké Popovice č.p. 205, 664 84 Zastávka u Brna
Hana Vaverková, Vysoké Popovice č.p. 60, 664 84 Zastávka u Brna
Libuše Landaufová, Vysoké Popovice č.p. 152,66484 Zastávka u Brna
Leo Landauf, Vysoké Popovice č.p. 152, 664 84 Zastávka u Brna
Ilona Va1entová, Vysoké Popovice č.p. 215, 664 84 Zastávka u Brna
Vladislav Horký, Vysoké Popovice č.p. 182, 664 84 Zastávka u Brna
Anna Horká, Vysoké Popovice č.p. 182,66484 Zastávka u Brna
Pavel Horký, Vysoké Popovice č.p. 182, 664 84 Zastávka u Brna
JosefKlušák, Vysoké Popovice č.p. 124,66484 Zastávka u Brna
Hana Šimečková, Vysoké Popovice č.p. 121,66484 Zastávka u Brna
Hana Prudíková, Vysoké Popovice č.p. 121,66484 Zastávka u Brna
Josef Kryštof Rous, Vysoké Popovice č.p. 241, 664 84 Zastávka u Brna
Mgr. Josef Stanislav Rous, Vysoké Popovice č.p. 241, 664 84 Zastávka u Brna
Mgr. et Mgr. Alžběta Benedikta Fučíková, Řeznovice č.p. 165, 664 91 lvančice
Ivo Škondra, Náves č.p. 17,67573 Rapotice
Helena Škondrová, Vysoké Popovice č.p. 180,66484 Zastávka u Brna
Ing. Martin Havlíček, Vysoké Popovice č.p. 116,66484 Zastávka u Brna
Ing. Antonín Havlíček, Vysoké Popovice č.p. 116, 66484 Zastávka u Brna
Marta Raisiglová, Vysoké Popovice č.p. 117,66484 Zastávka u Brna
Hana Kotasová, Vysoké Popovice č.p. 230, 664 84 Zastávka u Brna
Marek Posádka, Vysoké Popovice č.p. 213, 664 84 Zastávka u Brna
Jana Staňková, Zborovská č.p. 800,67571 Náměšť nad Oslavou
Marie Beerová, Vysoké Popovice č.p. 200, 664 84 Zastávka u Brna
Josef Beer, Vysoké Popovice č.p. 200, 664 84 Zastávka u Brna
Anna Nabytá, Vysoké Popovice č.p. 225, 664 84 Zastávka u Brna
Anežka Brůžová, Vysoké Popovice č.p. 142, 664 84 Zastávka u Brna
Oldřiška Nekudová, Vysoké Popovice č.p. 74, 664 84 Zastávka u Brna
Pavel Rejthar, Vysoké Popovice č.p. 92, 664 84 Zastávka u Brna
Jan Růžička, Oty Synka č.p. 1831/16, Poruba, 708 00 Ostrava 8
Alena Růžičková, Oty Synka č.p. 1831/16, Poruba, 708 00 Ostrava 8
Jiří Cichra, Vysoké Popovice č.p. 151, 664 84 Zastávka u Brna
Tereza Klapuchová, Vysoké Popovice č.p. 151,66484 Zastávka u Brna
Alena Kalvodová, Vysoké Popovice č.p. 165,66484 Zastávka u Brna
Pavlína Pitemová, Vysoké Popovice č.p. 48, 664 84 Zastávka u Brna
Marie Preisová, Vysoké Popovice č.p. 37, 664 84 Zastávka u Brna
Anna Uhlířová, Vlkova č.p. 2363/9, Líšeň, 628 00 Brno 28
lva Jabomíková, Drobného č.p. 303/28b, Černá Pole, 602 00 Brno 2
Ivo Bureš, Vysoké Popovice č.p. 43, 664 84 Zastávka u Brna
Hana Burešová, Vysoké Popovice č.p. 43, 664 84 Zastávka u Brna
Stanislava Markéta Musilová, Vysoké Popovice č.p. 58, 664 84 Zastávka u Brna
Ludmila Fironová, Vysoké Popovice č.p. 8, 664 84 Zastávka u Brna
Marek Doležel, Vysoké Popovice č.p. 129,664 84 Zastávka u Brna
Ludmila Podpěrová, Hlavní č.p. 147,67573 Rapotice
Gabriela Kršková, Vysoké Popovice č.p. 9, 664 84 Zastávka u Brna
Petr Hudec, Vysoké Popovice č.p. 11, 664 84 Zastávka u Brna
Vilém Hemmel, Nad kašnou č.p. 852/54, Bystrc, 635 00 Brno 35
MUDr. Beáta Hemme1ová, Nad kašnou č.p. 852/54, Bystrc, 635 00 Brno 35
Miloš Pele, Vysoké Popovice č.p. 14,66484 Zastávka u Brna
Veronika Bate1ková, Dušinova č.p. 1501/64,66434 Kuřim
JosefŠmarda, Vysoké Popovice č.p. 102,66484 Zastávka u Brna
Miluše Šmardová, Vysoké Popovice č.p. 102,66484 Zastávka u Brna

------ -- ----------



Č.j. MR-S 4911-18-0SU-Fri-ll str. 9

Ing. Radovan Sedlák, Vysoké Popovice č.p. 277, 664 84 Zastávka u Brna
Mgr. Jitka Sedláková, Vysoké Popovice č.p. 277, 664 84 Zastávka u Brna
Radek Hlaváček, Vysoké Popovice č.p. 112,66484 Zastávka u Brna
Jiří Firon, Vysoké Popovice č.p. 8, 664 84 Zastávka u Brna
Miloš Krčma, Vysoké Popovice č.p. 20, 664 84 Zastávka u Brna
Lenka Virglová, Ledce č.p. 35, 664 62 Hrušovany u Brna
František Bende, Vysoké Popovice č.p. 21, 664 84 Zastávka u Brna
Marianna Bendeová, Vysoké Popovice č.p. 21, 664 84 Zastávka u Brna
Slavomír Mistera, Vysoké Popovice č.p. 67, 664 84 Zastávka u Brna
Marie Klimešová, Vysoké Popovice č.p. 191,66484 Zastávka u Brna
Petr Pokorný, Vysoké Popovice č.p. 5,66484 Zastávka u Brna
Emil Skrutek, Na Svahu č.p. 923/4, Nové Dvory, 67401 Třebíč 1
Eva Skrutková, Na Svahu č.p, 923/4, Nové Dvory, 67401 Třebíč 1

, Otakar Nosek, Vysoké Popovice č.p. 72, 664 84 Zastávka u Brna
Olga Nosková, Vysoké Popovice č.p. 72, 664 84 Zastávka u Brna
Miroslav Svoboda, Vysoké Popovice č.p. 68, 664 84 Zastávka u Brna
Marie Svobodová, Vysoké Popovice č.p. 68, 664 84 Zastávka u Brna
Ondřej Musil, Vysoké Popovice č.p. 240, 664 84 Zastávka u Brna
Zdeněk Matoušek, Vysoké Popovice č.p. 69, 664 84 Zastávka u Brna
Jana Kozlová, Vysoké Popovice č.p. 233, 664 84 Zastávka u Brna
Pavel Kovářík, Vysoké Popovice č.p. 183, 664 84 Zastávka u Brna
Vladimíra Kováříková, Vysoké Popovice č.p. 183,66484 Zastávka u Brna
Ing. Jan Šujan, Lukovany č.p. 201,66484 Zastávka u Brna
Ing. Dagmar Šujanová, Lukovany č.p. 201, 664 84 Zastávka u Brna
Petr Patočka, Vysoké Popovice č.p. 138,66484 Zastávka u Brna
Svatava Pleva, Vysoké Popovice č.p. 285, 664 84 Zastávka u Brna
Miloš Chytka, Oblá č.p. 420/20, Nový Lískovec, 634 00 Brno 34
Obec Vysoké Popovice, Vysoké Popovice č.p. 35, 664 84 Zastávka u Brna
Ing. Petr Patočka, Příbram na Moravě č.p. 20, 664 84 Zastávka u Brna
JosefPouza, Vysoké Popovice č.p. 239, 664 84 Zastávka u Brna
Martina Pouzová, Vysoké Popovice č.p. 239, 664 84 Zastávka u Brna
Jan Posádka, Vysoké Popovice č.p. 237, 664 84 Zastávka u Brna
Marie Posádková, Vysoké Popovice č.p. 237, 664 84 Zastávka u Brna
Mgr. Zora Audyová, Vysoké Popovice č.p. 269, 664 84 Zastávka u Brna
Martin Jelínek, Vysoké Popovice č.p. 269, 664 84 Zastávka u Brna
Mgr. Marie Helena Rousová, Vysoké Popovice č.p. 241, 664 84 Zastávka u Brna
Michal Šrámek, Vysoké Popovice č.p. 243, 664 84 Zastávka u Brna
Petr Skrutek, Zašová č.p. 559, 756 51 Zašová
Ivona Durajová, Vysoké Popovice č.p. 112,66484 Zastávka u Brna
Moravská zeměvrtná společnost, s.r.o., 1. máje č.p. 189, 664 84 Zastávka u Brna
Jan Vaverka, Vysoké Popovice č.p. 4, 66484 Zastávka u Brna
Tomáš Kopřiva, Vysoké Popovice č.p. 231, 664 84 Zastávka u Brna
Romana Kopřivová, Vysoké Popovice č.p. 231, 664 84 Zastávka u Brna
Michaela Jahnová, Štouračova č.p. 895/16, Bystrc, 635 00 Brno 35
Karel Jahn, Vysoké Popovice č.p. 203, 664 84 Zastávka u Brna
Jana Šrámková, Vysoké Popovice č.p. 243, 664 84 Zastávka u Brna
Lenka Janečková, Ing., Vysoké Popovice č.p. 18,66484 Zastávka u Brna
Vladimír Smetana, Vinohrady č.p. 480/12, Štýřice, 639 00 Brno 39
Marie Knapková, Viničné Šumice č.p. 94, 664 06 Viničné Šumice
Jaroslav Štefl, Havlíčkova č.p. 1099, Rakšice, 672 01 Moravský Krumlov
Marie Šteflová, Havlíčkova č.p. 1099, Rakšice, 672 01 Moravský Krumlov
Ing. Vladimír Kovářík, Zakřany č.p. 8,66484 Zastávka u Brna
Ing. Lenka Kováříková, Zakřany č.p. 8, 664 84 Zastávka u Brna
Emilie Patočková, Příbram na Moravě č.p. 20, 664 84 Zastávka u Brna
Josef Hájek, Vysoké Popovice č.p. 12,66484 Zastávka u Brna
Pavel Beer, Vysoké Popovice č.p. 200, 664 84 Zastávka u Brna
Tomáš Martinka, Školní č.p. 133/15, Němčice, 66491 lvančice
Mgr. Helena Martinková, Vysoké Popovice č.p. 241, 664 84 Zastávka u Brna



Č.j. MR-S 4911-18-0SU-Fri-11 str. 10

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písmo b) (veřejnou vyhláškou)
Obec Vysoké Popovice, Vysoké Popovice č.p. 35, 664 84 Zastávka u Brna
Obec Lukovany, Lukovany č.p. 70, 664 84 Zastávka u Brna

Filip Sedlák, Vysoké Popovice č.p. 277, 664 84 Zastávka u Brna
Ivona Durajová, Vysoké Popovice č.p. 112,66484 Zastávka u Brna
Milan Jaroš, Vysoké Popovice č.p. 87,664 84 Zastávka u Brna
JosefŠmarda, Vysoké Popovice č.p. 102,66484 Zastávka u Brna
Miluše Šmardová, Vysoké Popovice č.p. 102, 664 84 Zastávka u Brna
Miloš Pele, Vysoké Popovice č.p. 14,66484 Zastávka u Brna
Jan Vaverka, Vysoké Popovice č.p. 4, 664 84 Zastávka u Brna
Milan Jaroš, Vysoké Popovice č.p. 87,664 84 Zastávka u Brna
Marie Klimešová, Vysoké Popovice č.p. 191, 664 84 Zastávka u Brna
Stanislava Markéta Musilová, Vysoké Popovice č.p. 58,66484 Zastávka u Brna
Tomáš Martinka, Školní č.p. 133/15, Němčice, 66491 Ivančice
Mgr. Helena Martinková, Vysoké Popovice č.p. 241, 664 84 Zastávka u Brna
Blanka Minaříková, Vysoké Popovice č.p. 92, 664 84 Zastávka u Brna
Anna abytá, Vysoké Popovice č.p. 225, 664 84 Zastávka u Brna
Pavel Beer, Vysoké Popovice č.p. 200, 664 84 Zastávka u Brna
Josef Beer, Vysoké Popovice č.p. 200, 664 84 Zastávka u Brna
Jiří Cichra, Vysoké Popovice č.p. 151,664 84 Zastávka u Brna
Tereza Klapuchová, Vysoké Popovice č.p. 151,66484 Zastávka u Brna
Vladimír Hudec, Vysoké Popovice č.p. 211, 664 84 Zastávka u Brna
Jana Hudecová, Nádražní č.p. 106,67573 Rapotice
Jana Šrámková, Vysoké Popovice č.p. 243, 664 84 Zastávka u Brna
Vojtěch Tadeáš Rous, Vysoké Popovice č.p. 241, 664 84 Zastávka u Brna
Ing. Jaroslava Pecková, Vysoké Popovice č.p. 22, 664 84 Zastávka u Brna
Petr Pokorný, Vysoké Popovice č.p. 5,66484 Zastávka u Brna
RudolfRosendorf, Vysoké Popovice č.p. 3, 664 84 Zastávka u Brna
Bořivoj Soukop, Vysoké Popovice č.p. 70, 664 84 Zastávka u Brna
Ing. Vladimíra Zemanová, Vysoké Popovice č.p. 205, 664 84 Zastávka u Brna
Jan Fiala, Vysoké Popovice č.p. 19,66484 Zastávka u Brna
Tomáš Kopřiva, Vysoké Popovice č.p. 231, 664 84 Zastávka u Brna
Lesy České republiky, s.p., Zámek č.p. 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou (PE 036-2017)

sídlo: Piemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 501 68 Hradec Králové 8
Jaroslav Štefl, Havlíčkova č.p. 1099, Rakšice, 672 O I Moravský Knunlov
Marie Šteflová, Havlíčkova č.p. 1099, Rakšice, 672 01 Moravský Krumlov
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 13000 Praha 3-Žižkov (780963/17)
ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, Žižkov, 13000 Praha 3 (1201615293)
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 O I České Budějovice 1
GasNet, S.I".O., Klíšská č.p. 940/96, KUše, 40001 Ústí nad Labem 1, zastoupena
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 (5001430528)
Svazek vodovodů a kanalizací lvančice, Litostrovská č.p. 1062, 665 01 Rosice u Brna (R-564/17)

sídlo: Kounická č.p. 1598/78, 66491 lvančice ..

dotčené správní úřady
Městský úřad Zbýšov, Odbor výstavby, Masarykova č.p. 248, 664 11 Zbýšov u Brna
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Odbor prevence, Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 614
00 Brno 14 (HSBM-4-66-6/1-0PST-2016)
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole,
602 00 Brno 2 (KHSJM 70294/20 16/BMlHOK)
Krajský úřad JMK, Odbor dopravy, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Brno-střed, Veveří, 602 00 Brno 2
(JMK 70585/2017)
Městský úřad Rosice, Odbor dopravy, Palackého náměstí 13,66501 Rosice u Brna (MR-S 2121/18-
ODO-BUR/5)



Č.j. MR-S 4911-18-0SU-Fri-11 str. II

Městský úřad Rosice, Odbor životního prostředí, Palackého náměstí 13,66501 Rosice II Brna (MR-C
8141/15-0ZP, MR-S 3874/17-0ZP/2)

Drážní úřad, sekce stavební oblast Olomouc, Nerudova č.p. 773/1, 779 00 Olomouc 9 (MO-
SOOI738/16-2Nb DUCR-78I 87/16Nb)

sídlo: Wilsonova čp. 300/8, Praha Z-Vinohrady, 11000 Praha 1

na vědomí
Fiera a.s., Mládežnická č.p. 146, Jindřichův Hradec IV, 377 01 Jindřichův Hradec I
Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Brno- venkov, provoz Rosice, Litostrovská č.p. 1062,66501
Rosice u Brna
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Brno-venkov, Soběšická č.p. 820/156, Lesná,
638 00 Brno 38 (BV/5887 /20 16-Ben)
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská č.p. 363/19, 602 00 Brno 2 (ÚAPP 133/2015,
ARÚB/2674/18 DS)
E.ON Servisní, s.r.o., Rooseveltova č.p. 8, 66902 Znojmo 2 (M40715-16239983)

sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 37001 České Budějovice 1

obdrží se žádostí o vvvěšení veřejné vyhláškv izveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup
Městský úřad Rosice, Odbor kancelář starosty, Palackého nám. 13,66501 Rosice
Obec Lukovany, Lukovany č.p. 70, 664 84 Zastávka u Brna
Obec Vysoké Popovice, Vysoké Popovice č.p. 35, 664 84 Zastávka u Brna

--~-----


